Fragmente din această traducere ni-s'au păstrat în Hexapla lui Origines.

Deputații Congresului

național bisericesc electoral din Dec. 1898.

Dăm în cele următoare după „Tel. Rom.” numele tuturor deputaților congresului electoral intrunit în 17/29, 18/30 și 19/31 Dec. st. n. 1898 pentru alegerea de Arhiepiscop și Metropolit al Românilor gr. or. din Transilvania, Ungaria și Bănat. etă-i:

I. Din arhiepiscopia transilvană au fost și au luat parte la votarea din 19/31 Decembrie:

1) ca membrii ordinari:

a) *din cler*: Vasiliu Damian, Iuliu Dan, Nicolau Ivan, Nicolau Manegăuțiu, Ioan Papiu, Avram P.